第11次中期経営計画 数値⽬標（6 ページに掲載）

1

2022 年 9 月 15 日
各 位

株式会社 福岡中央銀行

2021年3月期～2022年3月期「ミニディスクロージャー誌」の一部訂正について

2021年3月期～2022年3月期「ミニディスクロージャー誌」の記載内容に一部誤りがございましたので、
お詫びいたしますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。なお、訂正箇所は下線＿を付してお
ります。

記

（訂正前）

（訂正後）

《2021年3⽉期 ミニディスクロージャー誌》

2

業績ハイライト（14 ページに掲載）

（訂正前）

（訂正後）

⽬標としている経営指標と実績（6 ページに掲載）

3

《2021年9⽉期 ミニディスクロージャー誌》

（訂正前）

（訂正後）

4

（訂正後）

財務ハイライト（8 ページに掲載）

（訂正前）

財務ハイライト（13ページに掲載）

（訂正前） （訂正後）

《2022年3⽉期 ミニディスクロージャー誌》

5

≪本件に関するお問い合わせ先≫

総合企画部 深町 TEL：092-751-4429